Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь
[image: gerbr1]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«РАКИТЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Восемнадцатое заседание Муниципального совета

Р Е Ш Е Н И Е

от 23 апреля 2025 года                                                                № 9

	О признании утратившими силу решения Муниципального совета Ракитянского района от 20.11.2018 №6 « Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Ракитянского района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с частью 5 и частью 7 статьи 19 Закона Белгородской области от 19.02.2024 №354 «О противодействии коррупции в Белгородской области» Муниципальный совет Ракитянского района р е ш и л:

1. Признать утратившим силу решение Муниципального совета Ракитянского района от 20.11.2018 №6 « Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Ракитянского района, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2.   Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета (Костинов Ю.Д.).

Председатель
Муниципального  совета                                                              Н.М. Зубатова
image1.jpeg